



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
1	ARABA		CENTRO TERAPÉUTICO EDUCATIVO	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	8:30-16:30	JANTOKIA
2	ARABA		CENTRO TERAPEUTICO EDUCATIVO	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	8:30-16:30	JANTOKIA
3	ARABA	A01	CEIP GOBEA HLHI	Valdegobia	E	OSOA	10:00-16:00	JANTOKIA
4	ARABA	A01	CEIP RAMIRO MAEZTU HLHI	Oion	C	OSOA	9:00-16:45	JANTOKIA
5	ARABA	A01	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	Rivabellosa	E	OSOA	10:00-17:00	JANTOKIA
6	ARABA	A01	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	Rivabellosa	E	OSOA	10:00-17:00	AE/JANTOKIA
7	ARABA	A01	CEIP. A. LPZ DE GUEREÑU HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
8	ARABA	A01	CEIP. A. LPZ DE GUEREÑU HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
9	ARABA	A01	CEIP. ABENDANO HLHI / CEIP. S. MARTIN HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:25-16:55	JANTOKIA
10	ARABA	A01	CEIP. ADURTZA HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:30-17:00	JANTOKIA
11	ARABA	A01	CEIP. ADURTZA HLHI / CEIP SAN IGNACIO HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:30-17:00	JANTOKIA
12	ARABA	A01	CEIP. MIGUEL DE CERVANTES HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
13	ARABA	A01	CEIP. MIGUEL DE CERVANTES HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
14	ARABA	A01	CEIP. SAMANIEGO HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
15	ARABA	A01	CEIP. SAN IGNACIO HLHI	Vitoria-Gasteiz	C	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
16	ARABA	A01	CEIP. SAN MARTÍN HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
17	ARABA	A01	CEIP. SAN MARTÍN HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
18	ARABA	A01	CEIP. SAN MARTÍN HLHI	Vitoria-Gasteiz	C	OSOA	9:00-17:00	AE/JANTOKIA
19	ARABA	A01	CEIP. SAN MARTÍN HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
20	ARABA	A01	CEIP. SAN MARTÍN HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
21	ARABA	A01	CEIP. SAN MARTÍN HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERÍSTICAS EZAUGARRIAK
22	ARABA	A01	CEIP. SAN MARTÍN HLHI	Vitoria- Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
23	ARABA	A01	CEIP. SAN MARTÍN HLHI	Vitoria- Gasteiz	E	OSOA	9:30-16:30	JANTOKIA
24	ARABA	A01	CEIP. SAN MARTÍN HLHI	Vitoria- Gasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
25	ARABA	A01	CEIP. ZABALGANA HLHI	Vitoria- Gasteiz	E	OSOA	9:00-16:30 Mi- 14:30	JANTOKIA
26	ARABA	A01	IES SAMANIEGO BHI	Laguardia	C	OSOA	L/M/V 8:30-14:45 M-J 8:30-15:35	AE/ JANTOKIA
27	ARABA	A01	IES SAMANIEGO BHI	Laguardia	C	OSOA	L-M-Vi: 8:30-14:45 M-J:8:30-15:35	AE/ JANTOKIA
28	ARABA	A01	IES. SAMANIEGO BHI	Vitoria- Gasteiz	E	OSOA	8:30-17:00	JANTOKIA
29	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE	Vitoria- Gasteiz	C	OSOA	8:30-17:00	AE/ GARRAIOA ETA JANTOKIA
30	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE	Vitoria- Gasteiz	C	OSOA	8:30-17:00	AE/ GARRAIOA ETA JANTOKIA
31	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE	Vitoria- Gasteiz	E	OSOA	8:30-17:00	AE/ GARRAIOA ETA JANTOKIA
32	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE	Vitoria- Gasteiz	C	OSOA	8:30-17:00	AE/ GARRAIOA ETA JANTOKIA
33	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE	Vitoria- Gasteiz	C	OSOA	8:30-17:00	AE/ GARRAIOA ETA JANTOKIA
34	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE/CEIP. TOKI EDER HLHI	Vitoria- Gasteiz	E	OSOA	8:30-17:00	AE/ GARRAIOA ETA JANTOKIA
35	ARABA	A02	CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI	Artziniega	E	OSOA	9:30-16:30	AE/JANTOKIA
36	ARABA	A02	CEIP ETXAURREN HLHI	Aiala	E	OSOA	8:45- 16:45	JANTOKIA/GARRAIOA
37	ARABA	A02	CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI	Laudio	E	OSOA	9:00-16:30	JANTOKIA
38	ARABA	A02	CEIP IZARRA HLHI	Izarra	E	OSOA	9:30-16:45	JANTOKIA
39	ARABA	A02	CEIP LUCAS REY HLHI	Amurrio	E	OSOA	9:30-16:30	JANTOKIA
40	ARABA	A02	CEIP. IBAIONDO HLHI	Vitoria- Gasteiz	E	OSOA	9:15-17:00	JANTOKIA
41	ARABA	A02	CEIP. IBAIONDO HLHI	Vitoria- Gasteiz	E	OSOA	9:15-17:00	JANTOKIA



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
42	ARABA	A02	CEIP. IBAIONDO HLHI	VitoriaGasteiz	E	OSOA	9:15-17:00	JANTOKIA
43	ARABA	A02	CEIP. LAKUABIZKARRA HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:30-17:00	JANTOKIA
44	ARABA	A02	CEIP. LUIS DORAO HLHI	VitoriaGasteiz	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA
45	ARABA	A02	CEIP. PADRE ORBISO HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-16:30	JANTOKIA
46	ARABA	A02	CEIP. PADRE ORBISO HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-16:30	JANTOKIA
47	ARABA	A02	CEIP. PADRE ORBISO HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-16:30	JANTOKIA
48	ARABA	A02	CEIP. PADRE ORBISO HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-16:30	JANTOKIA
49	ARABA	A02	CEIP. UMANDI HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	9:00-16:30	JANTOKIA
50	ARABA	A02	IES ZARAUBE BHI	Amurrio	C	OSOA	L/M/Mi 8:30-16:20 J/V 8:30-14:30	JANTOKIA
51	ARABA	A02	IES. MENDEBALDEA BHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	L/M/J 8:20-16:50 Mi/ 8:20-15:30 V/ 8:20-14:05	AE/ JANTOKIA
52	ARABA	A02	IES. MENDEBALDEA BHI	Vitoria-Gasteiz	E	OSOA	L/M/J 8:20-16:50 Mi/ 8:20-15:30 V/ 8:20-14:05	JANTOKIA
53	ARABA	A02	IPI SANSOMENDI IPI	Vitoria-Gasteiz	C	OSOA	9:00-16:30	JANTOKIA
54	ARABA	A01	CEIP. ARANZABELA HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	20 H	9:30-13:30	JANTOKIA
55	ARABA	A01	IES. EKIALDEA BHI	Vitoria-Gasteiz	E	20 H	12:00-16:00	JANTOKIA
56	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE	Vitoria-Gasteiz	C	20 H	9:00-13:00	AE/ GARRAIOA ETA JANTOKIA
57	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE	Vitoria-Gasteiz	C	20 H	13:30-17:30	AE/ GARRAIOA ETA JANTOKIA
58	ARABA	A02	IPI IKASBIDEA IPI	Durana	E	20 H	12:30-16:30	JANTOKIA
59	ARABA	A01	CEIP UNAMUNZAGA HLHI	Rivabellosa	E	17:30	13:30-17:00	JANTOKIA
60	ARABA	A01	CEIP. LANDAZURI HLHI	Vitoria-Gasteiz	E	17:30	12:00-15:30	JANTOKIA



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERÍSTICAS EZAUGARRIAK
61	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE	Vitoria- Gasteiz	C	17:30	12:00-15:30	JANTOKIA
62	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE	Vitoria- Gasteiz	C	17:30	12:00-15:30	JANTOKIA
63	ARABA	A02	CEIP VIRGEN DE ORO HLHI	Murgia	E	17:30	9:30-13:00	JANTOKIA
64	ARABA	A02	IES. MENDEBALDEA BHI / CEE GORBEIALDE	Vitoria- Gasteiz	E	17:30	12:00-15:30	JANTOKIA
65	ARABA	A02	CEE. GORBEIALDE	Vitoria- Gasteiz	C	17 30	12:00-15:30	JANTOKIA
66	ARABA	A01	CEIP. SAN MARTÍN HLHI	Vitoria- Gasteiz	C	15:00	12:00-15:00	JANTOKIA
67	ARABA	A02	CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI	Artziniega	E	15:00	12:00-15:00	JANTOKIA
68	BIZKAIA		CENTRO EDUCATIVO TERAPÉUTICO	Ortuella	C	OSOA	8:30-15:00	
69	BIZKAIA		CENTRO EDUCATIVO TERAPÉUTICO	Ortuella	C	OSOA	8:30-15:00	
70	BIZKAIA		CENTRO EDUCATIVO TERAPÉUTICO	Ortuella	E	OSOA	8:30-15:00	
71	BIZKAIA	B01	CEP CERVANTES LHI	Bilbao	E	OSOA	9:30-17:00	COMEDOR
72	BIZKAIA	B01	CEP DEUSTO	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
73	BIZKAIA	B01	CEP ELEJABARRI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
74	BIZKAIA	B01	CEP FELIX SERRANO LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
75	BIZKAIA	B01	CEP GABRIEL ARESTI LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
76	BIZKAIA	B01	CEP GABRIEL ARESTI LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
77	BIZKAIA	B01	CEP M. GALLEGU GORRIA LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
78	BIZKAIA	B01	CEP PAGASARRIBIDE LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
79	BIZKAIA	B01	CEP SIETE CAMPAS ZORROZGOITI LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
80	BIZKAIA	B01	CEP ZORROTZA-F.J. ZORROZA LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-17:00	COMEDOR
81	BIZKAIA	B01	IPI DEUSTUKO IKASTOLA	Bilbao	E	OSOA	9:30-17:00	COMEDOR



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
82	BIZKAIA	B02	CEP G. RIVERO LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR AULA ESTABLE
83	BIZKAIA	B02	CEP G. RIVERO LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
84	BIZKAIA	B02	CEP GOYA LHI	Bilbao	C	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
85	BIZKAIA	B02	CEP LUIS BRIÑAS LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
86	BIZKAIA	B02	CEP LUIS BRIÑAS LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
87	BIZKAIA	B02	CEP MINA DEL MORRO LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
88	BIZKAIA	B02	CEP MINA DEL MORRO LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
89	BIZKAIA	B02	CEP PIO BAROJA LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
90	BIZKAIA	B02	CEP TXURDINAGA LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
91	BIZKAIA	B02	CEP URIBARRI LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:00	COMEDOR
92	BIZKAIA	B02	CEP ZAMAKOLA LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:15	COMEDOR
93	BIZKAIA	B02	CEP ZURBARAMBARRI LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00 -16:30	COMEDOR
94	BIZKAIA	B02	IES ZURBARAN	Bilbao	C	OSOA	8:35-15:00 8:35-17:00	COMEDOR Y BUS AULA ESTABLE- Pendiente horario definitivo y sistema
95	BIZKAIA	B02	IES ZURBARAN	Bilbao	E	OSOA	8:35-15:00 8;35-17:00	COMEDOR Y BUS AULA ESTABLE- Pendiente horario definitivo y sistema
96	BIZKAIA	B03	CEP ALBIZ LHI	Sestao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
97	BIZKAIA	B03	CEP EMILIA ZUZA LHI	Santurtzi	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
98	BIZKAIA	B03	CEP EMILIA ZUZA LHI	Santurtzi	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
99	BIZKAIA	B03	CEP EMILIA ZUZA LHI	Santurtzi	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
100	BIZKAIA	B03	CEP MAESTRO ZUBELDIA LHI	Portugalete	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBÚS AULA ESTABLE
101	BIZKAIA	B03	CEP MAESTRO ZUBELDIA LHI	Portugalete	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBÚS AULA ESTABLE
102	BIZKAIA	B03	CEP MARKONZAGA LHI	Sestao	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
103	BIZKAIA	B03	IES BALLONTI BHI	portugalete	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
104	BIZKAIA	B03	IES BALLONTI BHI	Portugalete	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
105	BIZKAIA	B03	IES BALLONTI BHI	Portugalete	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
106	BIZKAIA	B04	CEP GURUTZETA LHI	Barakaldo	E	OSOA	9:30-17:00	COMEDOR Y AUTOBUS
107	BIZKAIA	B04	CEP GURUTZETA LHI	Barakaldo	E	OSOA	8:30-16:00	COMEDOR Y AUTOBUS
108	BIZKAIA	B04	CEP GURUTZETA LHI	Barakaldo	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
109	BIZKAIA	B04	CEP GURUTZETA LHI	Barakaldo	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
110	BIZKAIA	B04	CEP J.R.JIMENEZ LHI	Barakaldo	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
111	BIZKAIA	B04	CEP MUNOA	Barakaldo	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Compartida con CEP Gurutzeta
112	BIZKAIA	B05	CEP ANGEL LARENA LHI	Artzentales	E	OSOA	9:30-16:30	COMEDOR
113	BIZKAIA	B05	CEP CONCHA	Karrantza	E	OSOA	9:30-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
114	BIZKAIA	B05	CEP LA BALUGA LHI	Sopuerta	E	OSOA	9:15-16:15	COMEDOR
115	BIZKAIA	B05	CEP MENDIA LHI	Balmaseda	E	OSOA	9:30- 16:30	COMEDOR
116	BIZKAIA	B05	IES DOLORES IBARRURI BHI	Abanto – Zierbena	E	OSOA	8:00-14:15 L/M/J 8:00-15:15 X/V	
117	BIZKAIA	B05	IES ORTUPELLA BHI	Ortuella	E	OSOA	7.45-18:00	COMEDOR Y AUTOBUS
118	BIZKAIA	B06	CEP BASOZELAI LHI	Basauri	E	OSOA	9:00-17:00	TRANSPORTE
119	BIZKAIA	B06	CEP BASOZELAI LHI	Basauri	E	OSOA	8:30-16:30	TRANSPORTE
120	BIZKAIA	B06	CEP UGAO LHI	Ugao- Miraballes	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
121	BIZKAIA	B06	CEP URDUÑA LHI	Orduna- Urduña	E	OSOA	9:00-16:30	AUTOBUS
122	BIZKAIA	B06	CEP VALLE DE OROZKO LHI	Orozko	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
123	BIZKAIA	B06	CEP VALLE DE OROZKO LHI	Orozko	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
124	BIZKAIA	B07	CEP LAUKIZKO LAUAXETA	Laukiz	E	OSOA	9:15-16:15	COMEDOR
125	BIZKAIA	B07	CEP ZIPIRIÑE LHI	Sopelana	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
126	BIZKAIA	B08	CEP ALTZAGA IKASTOLA LHI	Erandio	E	OSOA	9:30-16:00	COMEDOR
127	BIZKAIA	B08	CEP ALTZAGA IKSTOLA LHI IES ERANDIO	Erandio	E	OSOA	8:30-16:30	COMEDOR Compartida con CEP Alzaga Ikastola Erandio
128	BIZKAIA	B08	CEP ARTAZA LOS PINOS LHI	Leioa	E	OSOA	9:25-17:15	COMEDOR Y AUTOBUS
129	BIZKAIA	B08	CEP GORONDOGANE LHI	Sondika	E	OSOA	9:00- 16:30	COMEDOR
130	BIZKAIA	B08	CEP GORONDOGANE LHI	Sondika	E	OSOA	9:00- 16:30	COMEDOR
131	BIZKAIA	B08	CEP TXOMIN ARESTI LHI	Leioa	E	OSOA	determinar 9:00-13-30 mañana 14:30-16:15	COMEDOR (?)
132	BIZKAIA	B08	IES ARTAZA ROMO LHI	Leioa	E	OSOA	8:30-16:30 L/M/J 8:30-15:30 X/V	COMEDOR Y AUTOBUS
133	BIZKAIA	B08	IES BARANDIARAN BHI	Leioa	E	OSOA	7:45-16:15 L/M/X 7:45-15:30 J/V	COMEDOR-TRANSP. A TURNOS. Comparte Aula Establecon Aula Ordinari
134	BIZKAIA	B08	IES DERIO BHI	Derio	E	OSOA	8:30-16:30 LMXJ 8:30-15:00 V	COMEDOR Y AUTOBUS (Transporte a turnos)
135	BIZKAIA	B09	CEP ANAITASUNA LHI	Ermua	E	OSOA	8:45-16:45	COMEDOR Y AUTOBUS
136	BIZKAIA	B09	CEP ANAITASUNA LHI	Ermua	E	OSOA	8:45-16:45	COMEDOR Y AUTOBUS
137	BIZKAIA	B09	CEP LANDAKO LHI	Durango	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
138	BIZKAIA	B09	CEP LANDAKO LHI	Durango	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR Y AUTOBUS
139	BIZKAIA	B09	IES ANAITASUNA BHI	Ermua	E	OSOA	(?)	COMEDOR Y AUTOBUS
140	BIZKAIA	B10	CEP ALLENDE SALAZAR LHI	Gernika	E	OSOA	9:15-16:45	COMEDOR
141	BIZKAIA	B10	CEP LEKEITIO LHI	Lekeitio	E	OSOA	9:00-16:45	COMEDOR Y AUTOBUS
142	BIZKAIA	B10	CEP LEKEITIO LHI	Lekeitio	E	OSOA	8:15-16:00	COMEDOR Y AUTOBUS



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
143	BIZKAIA	B10	CEP M. ZUBIZARRETA LHI	Etxebarria	E	OSOA	9:00-16:00	COMEDOR
144	BIZKAIA	B10	CEP SAN FRANCISCO LHI	Bermeo	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
145	BIZKAIA	B10	CEP SAN FRANCISCO LHI	Bermeo	E	OSOA	8:50-16:40	COMEDOR
146	BIZKAIA	B10	CEP SAN FRANCISCO LHI	Bermeo	E	OSOA	9:00-16:30	COMEDOR
147	BIZKAIA	B02	CEP BIRJINETXE LHI	Bilbao	E	ERDIA		COMEDOR
148	BIZKAIA	B02	CEP ZURBARANBARRI LHI	Bilbao	E	ERDIA	9:00-12:00	
149	BIZKAIA	B03	IES SATURNINO DE LA PENA (compartida com CEP ALBIZ)	Sestao	E	ERDIA	A determinar en septiembre	COMEDOR
150	BIZKAIA	B04	IES BEURKO BHI	Barakaldo	E	ERDIA	10:15- 14:15	COMEDOR
151	BIZKAIA	B04	IES MINAS BHI	Barakaldo	E	ERDIA		COMEDOR
152	BIZKAIA	B09	IES ANAITASUNA BHI	Ermua	E	ERDIA	(?)	COMEDOR Y AUTOBUS
153	BIZKAIA	B01	CEP J. SANCHEZ MARCOS LHI	Bilbao	E	20 H.	10:00-14:00	COMEDOR
154	BIZKAIA	B01	CEP SAN INAZIO LHI	Bilbao	E	20 H.	10:30-14:30	COMEDOR
155	BIZKAIA	B05	CEP LA ESCONTRILLA LHI	Trapagaran	E	20 H.	10:30-14:30	COMEDOR
156	BIZKAIA	B05	CEP MIMETIZ LHI	Zalla	E	20 H.	9:30-13:30	
157	BIZKAIA	B05	CEP APERRRIBAI	Galdakao	C	20 H.	9:00 – 13:00	
158	BIZKAIA	B06	CEP ARIZKO IKASTOLA LHI	Basauri	E	20 H.	A DETERMINAR	COMEDOR
159	BIZKAIA	B06	CEP ETXEGARAI LHI	Basauri	E	20 H.	A determinar	COMEDOR
160	BIZKAIA	B06	CEP URDUÑA LHI	Orduña-Urduña	E	20 H.	LMMJ 9:30-13:45 V 10:30-13:30	COMEDOR
161	BIZKAIA	B06	CEP ZUBIALDE LHI	Zeberio	E	20 H.	9:30-13:30	COMEDOR
162	BIZKAIA	B06	IES ANDRA MARI BHI	Galdakao	E	20 H.	A determinar	COMEDOR COMPARTIDA CON ELEXALDE
163	BIZKAIA	B07	CEP BERANGO MERANA LHI	Berango	E	20 H.	11:30-15:30	COMEDOR



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
164	BIZKAIA	B07	CEP ELORTZA LHI	Urduliz	E	20 H.	9:00-13:00	
165	BIZKAIA	B07	CEP GEROA IKASTOLA LHI	Getxo	E	20 H.	10:30-14:00	COMEDOR
166	BIZKAIA	B07	CEP LAUKARIZ LHI	Mungia	E	20 H.	10:30-14:30	COMEDOR
167	BIZKAIA	B07	CEP ROMO LHI	Getxo	E	20 H.	11:45-15:45	COMEDOR
168	BIZKAIA	B07	IES JULIO CARO BAROJA BHI	Getxo	C	20 H.	11.30- 15:30	COMEDOR
169	BIZKAIA	B08	CEP TXOMIN ARESTI LHI	Leioa	E	20 H.	9:00-13:00	HORARIO Y COMEDOR A DETERMINAR?
170	BIZKAIA	B08	CEP ZAMUDIO LHI	Zamudio	E	20 H.	10:30-14:30	COMEDOR
171	BIZKAIA	B01	CEP ALONSOTEGI	Bilbao	E	20 H	12:00-16:00	COMEDOR
172	BIZKAIA	B01	CEP DEUSTO	Bilbao	E	20 H	11:00-15:00	COMEDOR
173	BIZKAIA	B01	CEP GABRIEL ARESTI LHI	Bilbao	E	20 H	10:00-14:00	COMEDOR
174	BIZKAIA	B01	CEP INTXISU IKASTOLA LHI	Bilbao	E	20 H	11:00-15:00	COMEDOR
175	BIZKAIA	B01	CEP IRUARTETA	Bilbao	E	20 H	9:00-13:00	
176	BIZKAIA	B01	CEP M. GALLEGU GORRIA LHI	Bilbao	E	20 H	11:00-15:00	COMEDOR
177	BIZKAIA	B02	CEP ARTATSE LHI	Bilbao	C	20 H	10:00-14:00	COMEDOR AULA ESTABLE
178	BIZKAIA	B02	CEP G. RIVERO LHI	Bilbao	E	20 H	9:00-13:00	COMEDOR
179	BIZKAIA	B02	CEP LUIS BRIÑAS LHI	Bilbao	E	20 H	9:00-13:00	COMEDOR
180	BIZKAIA	B02	CEP MINA DEL MORRO LHI	Bilbao	E	20 H	11:45- 15:45	COMEDOR
181	BIZKAIA	B02	CEP ZURBARAN LHI	Bilbao	E	20 H	10:30-14:30	COMEDOR
182	BIZKAIA	B03	CEP GABRIEL CELAYA LHI	Portugalete	E	20 H	A determinar en septiembre	COMEDOR
183	BIZKAIA	B04	CEP STA. TERESA BAGAZA	Barakaldo	E	20 H		
184	BIZKAIA	B05	CEP LA BALUGA LHI	Sopuerta	E	20 H	11:00-15:00	COMEDOR



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
185	BIZKAIA	B05	CEP MUSKIZKO IKASTOL	Muskiz	E	20 H	9:30-13:30	COMEDOR
186	BIZKAIA	B06	CEP ARRIGORRIAGA LHI	Arrigorriaga	E	20 H	A determinar	COMEDOR
187	BIZKAIA	B06	CEP ERETZA LHI	Gueñes	E	20 H	9:00- 13:00	AUTOBUS
188	BIZKAIA	B06	CEP VELAZQUEZ + CERVANTES	Basauri	E	20 H	10:45- 14.45	COMEDOR
189	BIZKAIA	B06	CEP ZARATAMO	Zaratamo	E	20 H	A determinar	AUTOBUS
190	BIZKAIA	B06	CEP ZUBIZARRETA LHI	Igorre	E	20 H	9.30 – 13:30	COMEDOR
191	BIZKAIA	B07	IES AIXERROTA	Getxo	E	20 H	11:15-15:15	COMEDOR
192	BIZKAIA	B08	CEP ALTZAGA IKASTOLA LHI	Erandio	E	20 H	9:00- 13:00	
193	BIZKAIA	B08	CEP ARTAZA LOS PINOS LHI	Leioa	E	20 H	9:15-13:15	TRANSPORTE
194	BIZKAIA	B08	CEP DERIO (horario y situación especial)	Derio	E	20 H	Lu 9:30- 16:00 Ma 9:30-16.00 Mi 9:00-16:00	Seria un horario de 3 días completos (lunes, martes y miércoles en el CEP Derio) // COMEDOR
195	BIZKAIA	B08	CEP DERIO LHI	Derio	E	20 H	9:30 - 13:30	COMEDOR
196	BIZKAIA	B08	CEP LARRABETZU LHI	Larrabetzu	E	20 H	9:30- 13:30	COMEDOR
197	BIZKAIA	B08	CEP SAN BARTOLOME LHI	Leioa	E	20 H	9:00-13:00	
198	BIZKAIA	B08	IES BARANDIARAN	Leioa	E	20 H	8:20-13:20	COMEDOR A TURNOS
199	BIZKAIA	B08	IES DERIO BHI	Derio	E	20 H	10:30- 14:30	COMEDOR
200	BIZKAIA	B09	CEP ANAITASUNA LHI	Ermua	E	20 H	(?)	COMEDOR Y AUTOBUS
201	BIZKAIA	B09	CEP OTXANDIO LHI	Otxandio	C	20 H	(?)	COMEDOR
202	BIZKAIA	B09	CEP ZALDIBAR LHI	Zaldibar	E	20 H	(?)	COMEDOR Y AUTOBUS
203	BIZKAIA	B09	CEP AMOREBIETA LARREA LHI	Amorebieta	E	20 H		
204	BIZKAIA	B10	CEP BARRUTIA LHI	Arratzu	E	20 H	9:00-13.00	COMEDOR



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
205	BIZKAIA	B10	CEP MUNDAKA LHI	Mundaka	E	20 H	9:00-13:00	COMEDOR
206	BIZKAIA	B09	CEP LEARRETA MARKINA	Berriz	E	20 H		
207	GIPUZKOA		CENTRO EDUCATIVO TERAPEÚTICO	Lasarte	E	OSOA	8:30-16:00	JANTOKIA
208	GIPUZKOA		CENTRO EDUCATIVO TERAPEÚTICO	Lasarte	E	OSOA	8:30-16:00	JANTOKIA
209	GIPUZKOA	G01	CEP AMARA BERRI LHI	Donostia	E	OSOA	09:00 – 16:45	JANTOKIA/GARRAIO
210	GIPUZKOA	G01	CEP AMARA BERRI LHI	Donostia	E	OSOA	09:00 – 16:45	JANTOKIA/GARRAIO
211	GIPUZKOA	G01	CEP ARANTZATZUKO AMA LHI	Donostia	E	OSOA	9:00 - 16:30	JANTOKIA
212	GIPUZKOA	G01	CEP ARANTZATZUKO AMA LHI	Donostia	E	OSOA	9:00 - 16:30	JANTOKIA
213	GIPUZKOA	G01	CEP IBAI LHI	Donostia	E	OSOA	09:00 – 16:45	JANTOKIA/GARRAIOA
214	GIPUZKOA	G02	CEP CRISTOBAL GAMÓN LHI	Errenteria	E	OSOA	8:30 – 16:30	JANTOKIA/GARRAIO
215	GIPUZKOA	G02	CEP EGUZKITZA LHI	Irun	E	OSOA	09:00 – 17:00 (Asz – 9:00 – 14:30)	JANTOKIA
216	GIPUZKOA	G02	CEP ELATZETA LHI.	Irun	E	OSOA	09:00 – 17:00 Asz/ 9:00-4:30	JANTOKIA
217	GIPUZKOA	G02	CEP LEKAENEA LHI	Irun	E	OSOA	09:00 – 16:30	JANTOKIA
218	GIPUZKOA	G02	CEP TALAIA LHI	Hondarribia	E	OSOA	09:00 - 16:30	JANTOKIA
219	GIPUZKOA	G02	CEP TOKI ALAI LHI	Irun	E	OSOA	09:00 -17:00	JANTOKIA/GARRAIO
220	GIPUZKOA	G02	CEP TOKI ALAI LHI	Irun	E	OSOA	09:00 -17:00	JANTOKIA/GARRAIO
221	GIPUZKOA	G02	CEP TOKI ALAI LHI	Irun	E	OSOA	09:00 -17:00	JANTOKIA/GARRAIO
222	GIPUZKOA	G02	IES CRISTOBAL GAMÓN LHI	Errenteria	E	OSOA	09:00 – 17:00	JANTOKIA
223	GIPUZKOA	G02	IES DUNBOA BHI	Irun	E	OSOA	08:00-16:00	JANTOKIA/GARRAIOA
224	GIPUZKOA	G02	IES DUNBOA BHI	Irun	E	OSOA	08:00-16:00	JANTOKIA/GARRAIOA



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
225	GIPUZKOA	G02	IES TXINGUDI IKASTOLA BHI	Irun	E	OSOA	8:00-16:00	JANTOKIA
226	GIPUZKOA	G03	CEP ANTZUOLA LHI	Antzuola	E	OSOA	9:00 – 16:30	JANTOKIA
227	GIPUZKOA	G03	CEP ERREKALDE LHI-CEP ARRASATE LHI	Oñati	E	OSOA	CEP Arrasate 9:00-12:30 CEP Errekalde 14:30-	Jantokirik ez
228	GIPUZKOA	G03	CEP MENDARO IKASTOLA LHI	Mendaro	E	OSOA	09:00 – 16:30	JANTOKIA
229	GIPUZKOA	G03	CEP S. MARTIN LHI	Bergara	E	OSOA	09:00-16:30	JANTOKIA
230	GIPUZKOA	G03	CEP S. MARTIN LHI.	Bergara	E	OSOA	09:00 – 16:30	JANTOKIA
231	GIPUZKOA	G03	IES ELGOIBAR BHI	Elgoibar	E	OSOA	A/A/O 8:30-16:30 Az/Or 08:10-14:30	JANTOKIA
232	GIPUZKOA	G04	CEP A. IPARRAGIRRE LHI	Idiazabal	E	OSOA	9:00 - 16:30	JANTOKIA
233	GIPUZKOA	G04	CEP ALKARTASUNA LHI	Beasain	E	OSOA	09:00 – 16:30	
234	GIPUZKOA	G03	IES ARRASATE BHI	Arrasate	E	OSOA ZIG + DBH	08:30-16:30 08:00-14:30	GARRAIO/JANTOKIA
235	GIPUZKOA	G04	CEP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA LHI	Ataun	E	OSOA	09:00-16:30	JANTOKIA
236	GIPUZKOA	G04	CEP MURUMENDI LHI	Beasain	E	OSOA	08:30 -16:30	JANTOKIA / GARRAIO
237	GIPUZKOA	G04	CEP MURUMENDI LHI	Beasain	E	OSOA	08:30 -16:30	JANTOKIA / GARRAIO
238	GIPUZKOA	G04	IES IPARRAGIRRE BHI	Urretxu	E	OSOA	08:30 – 15:00	JANTOKIA
239	GIPUZKOA	G06	CEP EGAPE LHI	Urnieta	E	OSOA	09:00-16:30	JANTOKIA
240	GIPUZKOA	G06	CEP GARAIK.TXEA-LANDABERRI	Lasarte	E	OSOA	09:00-17:00	JANTOKIA/GARRAIO
241	GIPUZKOA	G06	CEP LANGILE LHI	Hernani	E	OSOA	09:00-16:30	JANTOKIA
242	GIPUZKOA	G06	CEP LANGILE LHI	Hernani	E	OSOA	09:00-16:30	JANTOKIA
243	GIPUZKOA	G06	CEP MUÑAGORRI LHI	Berastegi	E	OSOA	09:00-16:30	JANTOKIA
244	GIPUZKOA	G06	CEP ONDARRETA LHI	Andoain	E	OSOA	09:00-16:30	JANTOKIA



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
245	GIPUZKOA	G06	CEP PELLO ERROTA LHI	Asteasu	E	OSOA	09:00-16:30	
246	GIPUZKOA	G06	CEP SAMANIEGO LHI	Tolosa	E	OSOA	08:30-17:00	JANTOKIA/GARRAIO
247	GIPUZKOA	G06	CEP SASOETA-ZUMABURU LHI	Lasarte	E	OSOA	09:00-16:30	JANTOKIA/GARRAIO
248	GIPUZKOA	G06	CEP ZUMADI LHI	Amezketeta	E	OSOA	09:00-16:30	JANTOKIA
249	GIPUZKOA	G06	IES EGAPE BHI	Urnieta	E	OSOA	08:30-16:30	JANTOKIA
250	GIPUZKOA	G06	IES LANDABERRI BHI	Lasarte	E	OSOA	08:30-16:30	JANTOKIA/GARRAIO
251	GIPUZKOA	G06	IES ORIXE BHI	Tolosa	E	OSOA	08:30-17:00	GARRAIO / JANTOKIA
252	GIPUZKOA	G01	CEP ALTZA LHI	Donostia	E	ERDIA	10:00-14:00	JANTOKIA
253	GIPUZKOA	G01	CEP AMARA BERRI LHI	Donostia	E	ERDIA	09:30 – 13:30	JANTOKIA
254	GIPUZKOA	G01	CEP CATALINA ERAUSO LHI	Donostia	E	ERDIA	9:00 – 13:00	
255	GIPUZKOA	G01	CEP HARRI BERRI-OLETA LHI	Donostia	E	ERDIA	9:00- 13:00	JANTOKIA
256	GIPUZKOA	G01	CEP IBAI LHI	Donostia	E	ERDIA	9:30-13:30	JANTOKIA
257	GIPUZKOA	G01	CEP IKASBIDE IKASTOLA LHI	Donostia	E	ERDIA	09:00 - 13:00	JANTOKIA
258	GIPUZKOA	G01	CEP ZUHAIZTI LHI	Donostia	E	ERDIA	12:30 – 16:30	JANTOKIA
259	GIPUZKOA	G01	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	Donostia	E	ERDIA	10:00-14:00 ? Irailan zehazteke	JANTOKIA
260	GIPUZKOA	G01	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI	Donostia	E	ERDIA	A/A/O 12:30-16:30 Az/O 10:00-14:00	
261	GIPUZKOA	G01	IES USANDIZAGA-PENAFLOIDA-AMARA BHI	Donostia	E	ERDIA	A/A/O 10:30-14:30 Az/Or 9:30-13:00	JANTOKIA
262	GIPUZKOA	G02	CEP BERAUN BERRI LHI	Errearteria	E	ERDIA	9:00 – 13:00	JANTOKIA
263	GIPUZKOA	G02	CEP CRISTOBAL GAMÓN LHI	Errearteria	E	ERDIA	9:00- 13:30	JANTOKIA/GARRAIO
264	GIPUZKOA	G02	CEP DUNBOA LHI	Irun	E	ERDIA	9:00-13:30	JANTOKIA



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERISTICAS EZAUGARRIAK
265	GIPUZKOA	G02	CEP KOLDO MITXELENA LHI	Errenteria	E	ERDIA	10:30-14:30	JANTOKIA
266	GIPUZKOA	G02	CEP TXINGUDI IKASTOLA LHI	Irun	E	ERDIA	9:00 – 13:00	JANTOKIA
267	GIPUZKOA	G03	CEP KURTZEBARRI LHI	Aretxabaleta	E	ERDIA	09:00 – 13:00	
268	GIPUZKOA	G03	CEP LUZARO LHI	Deba	E	ERDIA	09:30 – 13:30	JANTOKIA
269	GIPUZKOA	G04	CEP GAINZURI LHI	Uretxu	E	ERDIA	08:45 – 12:45	JANTOKIA
270	GIPUZKOA	G04	CEP LAIOTZ LHI	Segura	E	ERDIA	10:30 –14:30	JANTOKIA
271	GIPUZKOA	G04	CEP URDANETA LHI	Ordizia	E	ERDIA	9:00 – 13:00	
272	GIPUZKOA	G05	CEP ZESTOA LH	Zestoa	E	ERDIA	10:30 -14:30	JANTOKIA
273	GIPUZKOA	G06	CEP ELIZATXO LHI	Hernani	E	ERDIA	09:00-13:00	JANTOKIA
274	GIPUZKOA	G06	CEP IKAZTEGIETA LHI	Ikaztegieta	E	ERDIA	09:00-13:00	
275	GIPUZKOA	G06	CEP SAMANIEGO LHI	Tolosa	E	ERDIA	08:30-17:00	
276	GIPUZKOA	G06	CEP SAN ANDRES LHI	Berrobi	E	ERDIA	09:00-13:00	
277	GIPUZKOA	G02	CEP ELIZALDE LHI	Oiartzun	E	22,5 H	9:00 – 13:30	JANTOKIA?
278	GIPUZKOA	G02	CEP KARMENGO AMA LHI	Pasaia	E	22,5 H	9:00 – 13:30	JANTOKIA
279	GIPUZKOA	G04	CEP UGARO LHI	Legorreta	E	22,5 H	4 egun 9:00-12:30 1 egun 9:00-16:30	
280	GIPUZKOA	G02	IES TOKI ALAI BHI	Irun	E	22,5 H	08:00-12:30	GARRAIOA CEP Elatzeta konpartitua (TUTORIZATUA)
281	GIPUZKOA	G01	CEP JAKINTZA IKASTOLA LHI	Donostia	E	15 H	12:00 - 15:00	JANTOKIA
282	GIPUZKOA	G02	IES TALAIA BHI	Hondarribia	E	15 H	A/A/O 10:45-13:40 Az/Or 11:35-14:40	JANTOKIA
283	GIPUZKOA	G06	CEP SAN JUAN	Alegia	E	15 H	9:00-12:00	
284	ARABA	A02	CEIP LAMUZA HLHI	Laudio	E	OSOA	9:00-17:00	JANTOKIA/ LIBERACIÓN SINDICAL



Lista de puestos / lanpostu zerrenda

Nº ORDEN HURRENK.	TH LURRALDE	BERRITZE GUNE	CENTRO IKASTETXEA	LOCALIDAD HERRIA	HE	JORNADA LANALDIA	HORARIO ORDUTEGIA	CARACTERÍSTICAS EZAUGARRIAK
285	BIZKAIA	B01	CEP SAN IGNACIO LHI	Bilbao	E	OSOA	9:00-16:00	JANTOKIA/ LIBERACIÓN SINDICAL
286	BIZKAIA	B05	CEP P. CANTARRANA	Muskiz	E	OSOA	9:15-17:00	JANTOKIA/ LIBERACIÓN SINDICAL
287	BIZKAIA	B07	CEP GEROA IKASTOLA LHI	Getxo	E	OSOA	9:00-16:30	JANTOKIA/ LIBERACIÓN SINDICAL
288	BIZKAIA	B07	CEP SAN IGNACIO LHI	Getxo	C	OSOA	9:00-16:00	JANTOKIA/ LIBERACIÓN SINDICAL